In nomine Domini Amen. Anno a nativitate MCCCCLXXXVI, indictione quarta, die Mercurii, vicesima quinta mensis Octobris, Hora vesperarum vel quasi — in mei Notarii publici testiumque — presencia — Dominus Matthias Spiegelhagen presbyter Havelbergenis diocesis sanus corpore et compos rationis — dedit et donavit — Ecclesie parochiali Beate Marie virginis oppidi Nove Ruppia propter deum et anime sue salutem Domum suam sitam inter domum domini Johannis Klepiz et dominum Clawesen Dechten futorem ex alio latere, in platea communiter platea sacerdotum nuncupata, sub tali modo et forma, videlicet quod dictus Dominus Mathias et matrona seu famula sua Margareta Langueldeffs nuncupata predictum domum ad vitam ipsorum amborum ab omnibus exactionibus, talliis et oneribus vicinis suis incumbentibus liberam et quietam habere et inhabitare debebunt — . Insuper idem dominus Matthias Spiegelhagen pro anime sue salute dedit et donavit ecclesie parochiali predicte unam sexagenam annui census, emptam super domum Hans Smoldemauns pro quatuordecim sexagenis monete